证券代码：002999          证券简称：天禾股份        公告编号：2022-029

广东天禾农资股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员增持股份计划

实施期限届满暨实施结果的公告

特别提示：

广东天禾农资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 29 日分别

收到公司董事、高级管理人员刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚先生、

丘俊威先生的《关于增持公司股份的计划函》。上述人员计划通过深圳证券交易

所集中竞价交易的方式增持公司股份，拟用于增持的金额合计为人民币 250 万元

至 495 万元。具体内容详见公司于 2021 年 11 月 30 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司董事、高级管理人员增持股份计

划的公告》（公告编号：2021-061）。

2022 年 2 月 28 日，公司收到刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚

先生、丘俊威先生分别出具的《关于增持公司股份计划实施进展的告知函》。具

体内容详见公司于 2022 年 3 月 2 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《关于公司董事、高级管理人员增持股份计划时间过半的进展公告》（公告

编号：2022-008）。

2022 年 5 月 27 日，公司收到刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚

先生、丘俊威先生分别出具的《关于增持公司股份计划实施期限届满暨实施结果

的告知函》（以下简称“告知函”）。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 10 号——股份变动管理》等有关规定，现将有关增持计划情况公告如下：

公司董事、高级管理人员刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚先生、

丘俊威先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、计划增持主体的基本情况

1、本次增持主体为刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚先生、 丘

俊威先生（以下简称“增持主体”）。

2、增持计划实施前，增持主体持有股份的具体情况如下：

序号 姓名 职务 持股数（股） 持股比例（%）

1 刘艺 董事长 840,000 0.24

2 柯英超 董事、总经理 560,000 0.16

3 姚伟英 董事、副总经理 840,000 0.24

4 徐志刚 副总经理 840,000 0.24

5 丘俊威 副总经理 840,000 0.24

合计  3,920,000  1.12

3、增持主体在增持计划公告前 12 个月内未披露过增持计划。

4、增持主体在增持计划公告前 6 个月内未减持公司股份。

二、增持计划的主要内容

1、本次增持股份的目的：基于对公司未来发展前景的信心和对公司股票价

值的合理判断。

2、本次增持的资金来源：自有资金及自筹资金。

3、本次增持股份的金额：增持主体拟用于增持的金额合计不低于人民币 250

万元，不超过 495 万元。

序号 姓名 职务
增持金额下限

（万元）

增持金额上限

（万元）

1 刘艺 董事长 50 99

2 柯英超 董事、总经理 50 99

3 姚伟英 董事、副总经理 50 99

4 徐志刚 副总经理 50 99

5 丘俊威 副总经理 50 99

合计 250 495

4、本次增持股份的价格区间：不设定价格区间，将根据市场整体变化趋势

和公司股票交易价格的波动情况，择机实施增持计划。

5、本次增持股份的增持方式：集中竞价交易方式。

6、本次增持计划的实施期限：自增持计划公告之日起未来 6 个月内增持完

毕（法律、法规及深圳证券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间除外）。

增持计划实施期间，公司股票存在停牌情形的，增持期限可予以顺延，并及时披

露是否顺延实施。

7、本次增持不是基于增持主体的特定身份，如丧失特定身份时也将继续实

施本次增持计划。

8、本次增持计划将按照有关法律法规的规定执行。在增持期间及增持股份

计划完成后的六个月内，增持主体将不主动减持所持有的公司股份。

三、增持计划实施情况

截至 2022 年 5 月 27 日，增持主体通过深圳证券交易所系统累计增持公司股

份 380,800 股，占公司总股本的 0.11%，增持金额合计 2,778,843.74 元。本次增

持计划实施期限已届满。本次增持计划实施情况如下：

1、增持股份的具体情况如下：

股东名称 职务 增持日期

本次增持情况

增持方式
增持数量

（股）

增持比例

（%）

增持均价

（元/股）
增持金额（元）

刘艺 董事长

2022.5.18

集中竞价

交易

10,000 0.00 7.2750 72,750.00

2022.5.19 35,000 0.01 7.2214 252,749.00

2022.5.20 10,000 0.00 7.2000 72,000.00

2022.5.23 2,000 0.00 7.7000 15,400.00

2022.5.24 37,000 0.01 7.5935 280,959.50

2022.5.25 4,000 0.00 7.2000 28,800.00

柯英超
董事、总

经理
2022.5.19

集中竞价

交易
72,000 0.02 7.2200 519,840.00

姚伟英
董事、副

总经理

2022.5.20

集中竞价

交易

10,000 0.00 7.2200 72,200.00

2022.5.24 20,000 0.01 7.4150 148,300.00

2022.5.26 20,000 0.01 7.1000 142,000.00

2022.5.27 20,000 0.01 7.2200 144,400.00

股东名称 职务 增持日期

本次增持情况

增持方式
增持数量

（股）

增持比例

（%）

增持均价

（元/股）
增持金额（元）

徐志刚 副总经理 2022.5.18
集中竞价

交易
68,800 0.02 7.3248 503,946.24

丘俊威 副总经理

2022.5.18 集中竞价

交易

71,000 0.02 7.2990 518,229.00

2022.5.25 1,000 0.00 7.2700 7,270.00

合计 380,800  0.11 — 2,778,843.74

2、本次增持计划实施前后的持股情况：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

刘艺 840,000 0.24 938,000 0.27

柯英超 560,000 0.16 632,000 0.18

姚伟英 840,000 0.24 910,000 0.26

徐志刚 840,000 0.24 908,800 0.26

丘俊威 840,000 0.24 912,000 0.26

合计 3,920,000  1.12 4,300,800  1.23

四、其他相关说明

1、本次增持符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律、行

政法规、部门规章及规范性文件的规定。

2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，也不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化，对公司治理结构不会产生重大影响。

3、本次增持计划的实施将严格遵守有关法律法规，以及中国证券监督管理

委员会、深圳证券交易所关于上市公司权益变动、股票买卖敏感期及短线交易等

相关规定，并在增持完成后 6 个月内不转让持有的公司股份。

五、备查文件

刘艺先生、柯英超先生、姚伟英先生、徐志刚先生、丘俊威先生分别出具的

《关于增持公司股份计划实施期限届满暨实施结果的告知函》。

特此公告。

广东天禾农资股份有限公司董事会

 2022 年 5 月 31 日

	8、本次增持计划将按照有关法律法规的规定执行。在增持期间及增持股份计划完成后的六个月内，增持主体将不主动减持所持有的公司股份。